Ac Verborum Notabilium.

E piscopus non potest licentiam conce-	Fame; dicitur ensis acutissimus. nu. 9. 44
dere Iudeis, vt ædificant nouam Sina-	Fantes anni 1629 in Provincia Fori Iulij
gogam. nu. 36. 281	vn. le fuerit originata? nu. 19. 189
E rectio studij generalis in Vrbe, cuius	Filius, qui ex propria industria ali potest,
authoritate fieri debat? nu. 6. 202	nou et alendus ex labore patris. nu-
E rectio Episcopatus, que in a tribuat	mero 23. 181
loco, vbi erigitur? nu. 4. 234	Filij naturales, qua ratione non faciant
E trusci in ducento luluca noua Vrbis, cur	numerum ad immunitatis concessio-
vomere aeneo vereintur? nu. 5. 113	nem? nu. 28. 265
E uersio Romani Imperij, ex quibus cau-	Filij emancipati, vel Religionem ingressi
sis euenerit secundum Procopiu. n. ?	faciunt numerum cum alijs filijs exi-
num. 12. 162	stentibus in patefactate patris. num. 29.
E xemptio ob numerum 12. liberorum,	pag. 265
an extendatur ad onera bellica? nu-	Filius mortuus in bello pro Principe ge-
mero 32. 266	sto, reputatur ac si viuus esset pro im-
E xercitatoribus ludorum quantus ho-	munitate petenda. nu. 30. 265
nor antiquitus tribueretur? nu. 4. 315	Filiulæ plumbæ cur improbentur à Vi-
E x malo nomine semper oritur suspicio	truiu, & Galeno? nu. 9. 208
finitra. nu. 4. 127	Flumina apud antiquos, cur loco Deo-
E xpensæ factæ armigeris occasione ho-	ram fuerint venerata? nu. 94. 95
spitijs præstis in transitu, sunt per con-	Fluminū auersio per potentissimos exer-
vicinos residiendæ. nu. 43. 218	citus tantum fieri solet. nu. 101. 97
E xpensæ factæ in reparationem domus	Fœminæ antiquitus vtebantur duobus,
deducuntur ante creditum habentis	masculi autem tribus nominibus. nu-
anteriorem hypothecam. nu. 47. 229	mero 12. 114
E xteri quando sunt præferendi indige-	Fœminæ, que liberis procreandis ope-
nis? num. 19. 193	ram dabant, maximè laudabantur per
E xilibus nunquam fidenda sunt propu-	Romanos. nu. 13. 262
gnacula Vrbium. nu. 50. 284	Forasæ tenentur contribuere ad Vr-
	bem condendam pro bonis sitis in do-
F	minio Principis illius Vrbis condicō-
F abricæ Ecclesiæ attribuuntur fructus Fori verbum pro Ciuitate usurpatu.	ris. nu. 24. 63
Episcoporum absentium, si sint male	Forum est frequenter Ciuitatis locus,
percepti. nu. 19. 160	num. 28. 21
Factum ex causa necessaria nunquam di-	Forum causarum, quo in loco Vrbis sta-
citur culpabile. nu. 39. 110	tui debeat? nu. 2. 168
Factum hominis, diu in eodem statu	Forum Romanorum erat status viro-
quod maneat, difficile est. nu. 21. 171	rum illustrium repletum. nu. 3. 168
Factum impium cuiusdam Ducus Medio-	Forum iudiciale, & Auditorium causa-
Iani, qui citari iussit mortuum ad se-	pulchrum. nu. 19. 222
Fama Principis iusti, ac benefici allicit	rum pro synonimis accipiuntur in ju-
homines ad incolendum eius Vrbes. Fori Areæ, & Plateæ sunt idem. num. 13.	re. nu. 4. 168
num. 2. 242	Pag. 169